Johunnitern die (gefdhehte) Urkunde den Jsur*(en Grimitlau* vom 11. November 1198 nber Stanjard.

Original mit ilem (:iteitrn) Siegel Mtsticinx tin rnlh-gelien Seidenfiidtn im Stantfirchir ;u Kvnigsberg Schhl. 4'J n. 40.

Ah»chrift eAwWM im Folianter, A IS fll 4* n. 107.

Qedrvckt: Dregtr, Codex diplomatic** Pomeraniae I 62.

In nomine domini amen. Nos Mistwinus dei gracia dux Pomeranie omnibus

presentos literas audituris seu visuris in perpetuum. Universitati tam prcsenciura quam

futurorum recognosciraus et preseutibus protestamnr nos literas illustris priucipis domini

Grimizlai l>oue memorie quondam ducis Pomeranie vidisse et audivisse uon abolitas,

non cancellatas nee in aliqua parte sui viciatas in hec verba:

[E» fohjt die falsehe Urkunde de* Fursten Grimi»!aus vom 11. November 119R, oben N. 10].

Omnia igitur et singula bona prenominata cum omnibus ntilitatibns et terminis

snis. sicut in privilegiis prcdictorum fratrum vidimus et audivimus contincri, que videlicet

bona ab anno domini superins annotato iusto titulo possedcrunt et possident in presenti,

sepedietis fratribns de Lubesow hospitalariis Jerosolimitanis in presenciarum nostra

sigillo innovamus et confirmamus iure hereditario perhenuiter possidenda. In huius rei

testimonium presentem literam ad petitionem fratris Bertoldi de Saltza et fratris Jo-

hannis do Uogow et fratris Thome de Primus nostri sigilli munimine roboramus. Datum

anno domini M". CC°. LXXXXI" in die beate Agathe virginis. Testes sunt: dominus

Rutkcrus abbas de Oliua, frater Pctrus prior de Quercu, Heinricus celerarius de

Polpeliu, Swenzo palatinus de Gdanz, Vnczlaus subcamerarius de Gdanz, Pretzlaus

snbeamerarius de Belgart, Zizlaus tribunns de Gdanz et alii quam plures uohiles

et ignobiles.

j) r>-t-»nMnm 1- li> lickm in /.. i) More I.

I) Utr Vattellan ran Seuenhurg wird am 24. April 1290 (,,. 466) Adam genannt.
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477.

1291. April 3. Danxig. Ilerzog Mesftcin von Pommern bettdligt dem dculschen Orden in

PreuMen den Betitz de$ ron Alexius erlcau/ten Dorft* Klein Sehlam.

Original im Staatiarchivm Konigtherg Srhld. 49 n. 39 vtit dent (iireiten) Siegel Me»t<ri»$ an rvtli-grun-gelhen Seidenfaden.

Abtehrift ebendatelbrt im Folianten A IS /ol. 40 n. 104.

Gedrucli: Voigt, Codex diplomatieui Prutticu* II 27 n. XXIII.

Angefuhrt: I'erlbach, Preiitsitche Regetten n. 1074.

Xos Mestwinus dei gracia dux Pomoranie presentibus recngnoscimus et pnblice

protestamnr, quod nos contractum habitum inter honorabiles virus fratres hospitalis sancte

Marie Theutonicorum in Pruseia et Alexium de villa, que dieitur minor Slanza, quam

idem Alexius a nobis tenuit et predietis fratribus habita nostra licentia et consensu

vendidit, ratum et gratum habentes ex eerta scieneia presentibus confirmamus, omne

plenum et integrum ius proprietatis una cum dominio utili et directo ac omnibus aliis

iuribus duealibus, que nobis in predicta villa occasione generalis dominii competere

poterant, a nobis nostrisquc suceessoribus abdicantes et in predietos fratres cum suis

limitibus et grauiciis, quibus Alexius cam tenuit et comites nostri ad hoe a nobis missi,

videlicet dominus Xieolaus palatinus, dominus Jaronimus castellauus Dersoviensis et

Andreas interpres noster, earn predietis fratribus presignarunt , in predictorum fratrnm

dominium integraliter et liberaliter transferentes. In quorum omnium testimonium et

robur firmitatis perpetuum sigillum nostrum presentibus dnximus appendeudum. Actum

et datum in Gdanzech anno domini M°. CC. LXXXX" primo III" Xonas Aprilis.

477a.

1291. April 26. Gnesen. BtfSOg I'neniytlaw von Grom-Polen bentutiijt dem Klotter

Lqd die Schenkuiiij Me*ttrins tiler die Giiter bei Kladau.

Original im Stadtarchiv :u Ao/ii, rom Siegel nur ein Stick der ireitten Seidenfiiden erhalten.

Induction unit Zetigen, noirie Titel de* Auiuteller* /*j»**n nicht :ur Jahrenahl: dux I\imoranie nennl n'rh IVzemytlaw

er»t 1295; Ilenjaniin ertrheint luertt am 10. April 1294 aU /Matin ron /Wu (corker Castellan von Uneten), vgl. Coil,

dip. Maj.I'olon. II n. 713. Vielleirht i»t die UrLunde er*t I29'> awgntellt (wafWtf nidi Zeugen and Titel liexiehen), trShrend

die Handlung ;u 1291 geliort. Docli iit audi eine ipatere ITtltcliung muglich.

In nomine domini amen. Quoniam quidem velocitate diernm status hominum

morte succedcnte variatur, necesse est, ut gesta principum firm iter roborentur, ne pra-

vorum suggestionibns callidis violentur. Xos igitur Premisl secundus dei gracia dux

Polouie et Pomoranie notum facimus universis Cliristi fidelibus tain presentibus quam

futuris, quod accedens nos Gnezne venerabilis abbas monasterii Lendensis ordinis

Cysterciensis presentibus nostris baronibns humiliter peciit. ut liereditates, quas a pre-

deccssore nostro dnce Mestvino sibi collatas legitime possederat, nostro privilegio confir-

maremus perpetue memorie conmendando. Jussimus igitur nobis presentari privileginm

prefati ducis Mestwini, quod oculata fide perspeximus non cancellatum , non aholitum

nec aliqua parte viciatum, cuius tenorem de verbo ad verbum presentibus dnximus

inserendnm:

[En foltjl die Urkunde Mexiieins fir Lqd voni 31. Juli J280, oben N. 314].

Naomttta Im Mm* ntnrh. 54
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Nos vero progenitorum nostrornm devocionem pio favore prosequcntes supradietas

hereditates domni Lendensi cnra omni libertate traditas confirniatnus, decernentes omnem

eontroversiam vaeuam et sine robore, que super hi is hereditatibns in posterum per

aliquem adversus fratres Lendensos potent exoriri. Ut antem tarn salubris donacio vim

perpetue firmitatis optinent, presontem eedulam sigilli nostri raunimine fecimus communiri.

Datum et actum in Gnezua anno domini M. CC. nouagesimo primo VI Kalendas Maii,

indictione quinta
,

preseutibus hiis testibus: eomitibus Beniamin palatino, Petreone

eastellano Poznanieusibus, Dirsicraio iudiee Kalisiensi, Philippo archidiacono eeelesie

Gneznensis et aliis quani plnribus fidedignis.

478.

1891, Mfti 1. Jierent. Herzng Mcstwin von Pommern bestatigt dem Klosier Lekno in Grout-

put(n die ilun von llerzog Sambor vn-Uehenen DSrfer Pollenczyn tind Iinitnyno und be»chreibt deren

Grenzen.

Original mit dem (zweiten) Siegtl Me*tirins an PeryamenUtrei/en im Staatnarctiir su Konigtberg Scltbl. 49 n. 40.

Abwhrift ehemlaielb»( im Foliunten A 1H fot. 64 n. 147 mid im Folianten A 99 Jul. 85* / H6* n. 9o.

Gedruckt: Gercken, Cotter diplomatic)!* Branitenburijemii 17/ 10% 110 n. XXXVII. Code* diplomatics Majorii Poloniae

111 756/7 n. 2035 (n. 666«).

In nomine sancte et individue trinitatis amen. Nos Mysziuius dei gracia dux P8me-

ranie(!) notum esse volumus tarn preseutibus qnam futuris, quod ad honorem dei et beate

Marie genitrieis eius net- non et beatomm apostolorum Petri et Pauli ac humilera

peticionem venerabilis patris domini Petri abbatis de Lnekna suorumque fratrum ordinis

Cysterciensis pro eonfirmacione donacionis, quam eontulit pie memorie noster dilectus

patrnus domiuus Samborius illustris dux Pflmerauie (!)') dicte domui ac fratribus deo

din (!) noctuque ibidem famulantibus pro remidio(!) sue anime ac suorum progeuitorum

imperpetuum libcrc hire hcreditario possidendam, nos vero inste peticioni eorum beuigne

nnmuMitcs dictam donacionem hereditates scilicet Polusyno et Bruthnyno insuper et

centum niansos cum omnibus suis attinenciis scilicet silvis, agris, pratis et qninque

lacubus interiacentibus, quorum hec sunt nomina: Polusyno et Lancka, Mutzhydla et

Lubowe*) cum suis terminis et signis dictis hereditatibus adiaeentibus, quos singnlos